
1 
 

-ร่าง- 
ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 

ที่ สน.          /2565 
เรื่อง  รายละเอียดของโครงการจัดการกองทุนรวมโครงสร้างพ้ืนฐาน 

(ฉบับที่        ) 
_________________ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 118(1) แห่งพระราชบัญญัติหลักทรัพย์และตลาด
หลักทรัพย์ พ.ศ. 2535 สำนักงานออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ 1   ให้เพ่ิมความต่อไปนี้เป็น (16) ของข้อ 6 แห่งประกาศสำนักงานคณะกรรมการ
กำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ที่ สน. 43/2562  เรื่อง รายละเอียดของโครงการจัดการกองทุนรวม
โครงสร้างพื้นฐาน ลงวันที่ 25 เมษายน พ.ศ. 2562  ซ่ึงแก้ไขเพ่ิมเติมโดยประกาศสำนักงานคณะกรรมการ
กำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ ที่ สน. 25/2563  เรื่อง รายละเอียดของโครงการจัดการกองทุนรวม
โครงสร้างพื้นฐาน (ฉบับที่ 2) ลงวันที่ 19 มีนาคม พ.ศ. 2563 
  “(16)  ภูมิลำเนาในประเทศไทยเพ่ือการวางทรัพย์  สำหรับผู้ถือหน่วยลงทุนทุกรายที่ไม่มี
ภูมิลำเนาในประเทศไทย (ถ้ามี)” 

ข้อ 2   ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป 

      ประกาศ  ณ  วันที่ 
 
 
 

 (นางสาวรื่นวดี  สุวรรณมงคล) 
 เลขาธิการ 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
  

 เอกสารแนบ 3 


